I lus in ilius vide.

J ante AP

I maginor naris ab imagine dicis. & est imaginari absentē rem picipere: vel imaginē rei absentis. vñ hec imaginatio onis vis aīe q qd cōprehēdit formas cū materia re absente. Sz h aut est recordatiōis: aut imitationis: aut cōfrictionis. Recordationis cuī eandē rem imaginariunt q prius fuit subiecta nostro sensui. Imitationis cuī rem simile nō eandē. Confictionis qn cōfirmam' aliqd in mēte qd in terū numero natura non patit inueniri: vt chimerā ex capite leonis: pectorē bois: vētre asini: cauda serpētis. pma imaginatio nobis cōis est cū beluis: secunda & tertia est ppria bois. Itē ab imaginor h & hec imaginabilis & h le qd aptū est imaginatio picipi. & imaginatiō na uū qd imaginatio picipit vel picipit: vel qd p̄tinet ad imaginatioē. & imaginatori' ria riū. vide in mulus.

I mago gnis fe. ge. representatio alicui' rei. & dī imago ab imitor taris qsi imitago: qz imitaf rem cui' est incorpore libus lineamētis & dispositiōe partii: aliter nō dī imago pprae. vñ imaginari' ria riū qd pertinet ad imaginē: vel qd picipit vmbrelliter & qdā imaginatioē. Et scias q triplex est imago. s. creationis: recreationis: & similitudinis: sic dicit glo. sup illud psal. Signatū est sup nos lumen vultus tui dñe &c. Et h p̄z q eē imaginis bois non solū est nati re sed ḡre & glie: qz imago creationis est nature: imago recreationis ē ḡre: imago similitudinis est glie. Itē nota q hō fac' est ad imaginē & similitudinē dei. ad imaginē q̄tū ad naturalia. ad similitudinē q̄tū ad gratuita. Sed aiaduerte q imago q̄tū ad eē cōsistit in solis nālib': q̄tū aut ad bñ eē vel pfectū eē cōsistit in gratuitis. Itē scire te volo q triplex fuit rō institutionis imaginū in ecclesia Prima ad instructionē rudiū: q eis qsi quibusdaz libris edoceri vident. Secūda vt incarnationis mysteriū & scōp exempla magis in memoria nostra eēt dū quotidie oculū n̄is rep̄tant. Tertia ad excitādū deuotiōis affectū: q ex viis efficaci' excitas q̄ ex auditis. Vide etiam in latria. Itē de imagine faciei xp̄i dicā in iuda,

I mbecillis. ex in & baculus cōponis imbecillus la lū: & h h imbecillis & h le in eodē sensu. i. sine baculo. i. sustento mento virū. i. debilis: fragilis. vnde imbecillo las late debilitare: v̄bū actiū. & inde v̄balia. Imbellia lie. i. debilitas: ab imbellis derinac.

I imbellis. ab i & bellū cōponis h & h imbellis & h le. i. etiā tuis: debilis: fragilis: & mutat n in m sequēte b.

I imber. ab inebrio as derinac h imber bris plumbi pētina ad nubes vel plumbā ptinens: sic dicit' qz terrā inobriet ad germinādū. & desinit abltūs in i. vt imber. inenit etiā in e imbre: vt dixi in abltō tertie declinatiōis. cōposita aut faciūt in i: vt septembri.